Of. nº 0197/2009 – G.P.
Sorriso - MT, em 19 de março de 2009.

Ao Senhor
JOSÉ CARLOS SUZIN
Presidente do CMDRS
Nesta.

Assunto: INDICA VEREADORES PARA COMPOR CONSELHO.
Senhor Presidente,
Em atendimento ao Ofício nº 007/2009, datado de 09 de março de 2009, de autoria de Vossa Senhoria, estamos indicando dois vereadores, representantes desta Casa, para fazer parte do CMDRS – Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável.

	VEREADOR
	NOME PARLAMENTAR
	TELEFONE

	Nilo Arthur Perin
	CHACRINHA
	99855085

	Roseane Marques de Amorim
	ROSEANE MARQUES DE AMORIM
	96342838

Sem mais para o momento, para reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente